
使用料改定のお知らせ
日頃は、東公園、中公園バーベキュー場をご利
用いただき、誠にありがとうございます。

この度、条例の改正に伴い、以下のとおり使用
料を改定します。

改定日：令和５年４月１日

問い合わせ先：東公園：川崎市港湾局 044-287-6034

改定前 1,000円

改定後 1,010円

バーベキュー場（かまど付き）：平日

何卒、ご理解をいただき、今後とも
変わらずのご愛顧を賜りますよう、
お願い申し上げます。

改定前 1,200円

改定後 1,210円

バーベキュー場（かまど付き）：土日祝日

中公園：川崎港振興協会 044-287-6000


